
Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

BILANCIO DI PREVISIONE

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO
2020

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO 2020 Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno

2022
Previsioni dell'anno 2023

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

previsioni di competenza 11.733,48

45.985,98

0,00
0,00

349.933,61

0,00

0,00

0,00

0,00previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

232.088,49
0,00

457.630,00

71.860,59

12.573,14

0,00 0,00
0,00 0,00

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato attività finanziare previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

10000 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

38.121,75 389.314,93 381.778,50 394.000,00 394.000,00TITOLO 1
previsioni di cassa 419.900,25

previsioni di competenza

409.835,06

20000 Trasferimenti correnti 38.508,57 373.925,77 261.057,45 196.941,90 196.941,90TITOLO 2
previsioni di cassa 299.566,02

previsioni di competenza

380.737,74

30000 Entrate extratributarie 26.334,69 223.478,00 235.104,62 225.369,32 225.329,32TITOLO 3
previsioni di cassa 261.439,31

previsioni di competenza

243.279,27

40000 Entrate in conto capitale 307.038,55 1.516.648,06 1.453.868,28 116.000,00 116.000,00TITOLO 4
previsioni di cassa 1.760.906,83

previsioni di competenza

877.031,07

60000 Accensione di prestiti 0,00 0,00 71.000,00 0,00 0,00TITOLO 6
previsioni di cassa 71.000,00

previsioni di competenza

0,00

90000 Entrate per conto di terzi e partite di giro 1.500,00 249.000,00 249.000,00 249.000,00 249.000,00TITOLO 9
previsioni di cassa 250.500,00

previsioni di competenza

250.500,00

TOTALE TITOLI 411.503,56 2.752.366,76 1.181.271,222.651.808,85 1.181.311,22

411.503,56 3.068.888,98 1.181.271,22TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2.709.528,31 1.181.311,22

previsioni di competenza

previsioni di cassa 3.063.312,41

previsioni di competenza

previsioni di cassa 3.413.246,02

2.161.383,14

2.619.013,14
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