BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

TITOLO TIPOLOGIA		DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2020			PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
		Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		previsioni di competenza	12.573,14	11.733,48	0,00	0,00
		Fondo pluriennale vincolato per spese in conto c	apitale	previsioni di competenza	71.860,59	45.985,98	0,00	0,00
		Fondo pluriennale vincolato attività finanziare		previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		. Utilizzo avanzo di Amministrazione		previsioni di competenza	232.088,49	0,00	0,00	0,00
		- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento		previsioni di cassa	457.630,00	349.933,61		
10000	TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	38.121,75	previsioni di competenza previsioni di cassa	389.314,93 409.835,06	381.778,50 419.900,25	394.000,00	394.000,00
20000	TITOLO 2	Trasferimenti correnti	38.508,57	previsioni di competenza previsioni di cassa	373.925,77 380.737,74	261.057,45 299.566,02	196.941,90	196.941,90
30000	TITOLO 3	Entrate extratributarie	26.334,69	previsioni di competenza previsioni di cassa	223.478,00 243.279,27	235.104,62 261.439,31	225.369,32	225.329,32
40000	TITOLO 4	Entrate in conto capitale	307.038,55	previsioni di competenza previsioni di cassa	1.516.648,06 877.031,07	1.453.868,28 1.760.906,83	116.000,00	116.000,00
60000	TITOLO 6	Accensione di prestiti	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 0,00	71.000,00 71.000,00	0,00	0,00
90000	TITOLO 9	Entrate per conto di terzi e partite di giro	1.500,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	249.000,00 250.500,00	249.000,00 250.500,00	249.000,00	249.000,00
		TOTALE TITOLI	411.503,56	previsioni di competenza previsioni di cassa	2.752.366,76 2.161.383,14	2.651.808,85 3.063.312,41	1.181.311,22	1.181.271,22
		TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	411.503,56	previsioni di competenza previsioni di cassa	3.068.888,98 2.619.013,14	2.709.528,31 3.413.246,02	1.181.311,22	1.181.271,22